INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNiCíPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CNPJ 05.774.894/0001-90São João Prev

Juntos garantindo ofuturol --------------------------~--ii~a••••Autarquia Municipal Criada
pela lei 1.133 de 27/06/2003

PORTARIA 050/2020

SÉRGIO VENíCIO DRAGÃO, Superintendente do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de São João da Boa Vista-SP, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o Decreto Legislativo Federal n° 6, de 20 de março de
2020;

Considerando o disposto no Art. 10 da Lei Complementar nO173, de 27
de maio de 2020;

RESOLVE:-

ARTIGO 1°: Fica suspenso, a partir de 28 de maio de 2020 o prazo de
validade do Concurso Público de n° 01/2018, com homologação publicada no Jornal
Oficial nO715 do Município de S. J. da Boa Vista de 21 de agosto de 2018, até nova
determinação.

ARTIGO 2°:_Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 28 de maio de 2020.

ARTIGO 3°:- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de São João da Boa
Vista-SP, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de junho de dois mil e vinte.

Rua Senador Saraiva, 136, Centro - 13.870-020 - São João da Boa Vista - SP
(19) 3633-6268/ (19) 3631-5546 e-rnail: instituto@saojoaoprev.sp.gov.br